
ARBETSMILJÖPOLICY
Vår strävan är att åstadkomma en arbetsmiljö som ger 
förutsättningar för bästa möjliga fysiska och psykiska 
hälsa för samtliga medarbetare. 
Arbetsmiljöarbetet ska prioriteras högt och följa 
koncernens riktlinjer samt gällande lagar och 
förordningar. 
Vi förpliktigar oss att ansvara för vår egen och våra 
kollegors hälsa och säkerhet. Vi ska trivas, ingen ska 
skada sig i arbetet eller drabbas av en arbetsrelaterad 
sjukdom. 
Vi ska aktivt och systematiskt arbeta mot bättre 
arbetsmiljö genom att upptäcka, analysera och 
förebygga fysiska risker och psykisk ohälsa. Vi arbetar 
för att ingen ska känna utanförskap på arbetsplatsen 
och vi ska kunna erbjuda arbeten utan ogynnsam 
särbehandling.
Arbetsmiljön ska regelbundet kartläggas och ligga 
till grund för handlingsplaner och målformuleringar. 
Viktiga förändringar i företaget ska föregås av samråd 
och medverkan.
Vår strävan är att utveckla en god arbetsmiljö som 
även omfattar våra kunder, besökare, leverantörer och 
grannar. Detta uppfyller vi bland annat genom att vi 
har en aktiv dialog med myndigheter, anställda och vår 
omgivning.

MILJÖ- OCH ENERGIPOLICY
Vi bidrar till att förbättra såväl yttre som inre 
miljö genom att förse samhället med högvärdiga 
produkter och lösningar, som minimerar brukarens 
miljöbelastning. Vi åtar oss att minimera vår 
miljöbelastning och effektivt utnyttja energi genom att 
ständigt arbeta med förebyggande och förbättrande 
åtgärder inom vår verksamhet. 
•	 Vi ska sträva efter att hushålla med naturresurser 

genom att beakta miljöaspekterna under 
produkternas hela livscykel.

•	 Vi beaktar bästa möjliga teknik utifrån miljö- 
och energiprestanda vid inköp av miljö- och 
energieffektiva produkter och tjänster, vilket leder 
till förbättring av energiprestanda och minskad 
miljöpåverkan. 

•	 	Att gällande lagar, normer och föreskrifter uppfylls 
är en förutsättning och vi använder miljö- och 
energiargument sakligt.

•	 Vi ska upprätta årliga miljö- och energibesparingsmål 
baserat på vår Sustainability Roadmap. Målarbetet 
ska ske genom WCM-metodik där vi säkerställer 
tillgång till nödvändiga resurser och information.

•	 	Vi ska samarbeta och föra en öppen dialog med 
leverantörer, myndigheter och andra intressenter i 
miljö- och energifrågor. 

•	 	Vi ska uppfattas som ett företag med starkt 
miljöansvar samt aktivt arbeta med att förebygga 
miljöincidenter och större kemikalieolyckor. 

Vi säkerställer detta genom kompetenta 
medarbetare, som arbetar efter ett levande miljö- och 
säkerhetsledningssystem och som ständigt söker 
möjligheter till förbättringar.

KVALITETSPOLICY
”Rätt kvalitet i allt vi gör” är allas ansvar och utgör 
basen för vår verksamhet samt är en förutsättning för 
vår målsättning; att alltid ha nöjda externa och interna 
kunder. 
Kunden är i centrum för våra val när vi bedömer 
vår kvalitet. Vi omsätter önskemål från kunder och 
andra intressenter till attraktiva produktlösningar som 
uppfyller deklarerade och förväntade egenskaper 
samt håller hög och jämn kvalitet. Vi levererar våra 
produkter och lösningar med hög leveranssäkerhet 
och tillhandahåller högklassig och personlig service i 
kontakter med kunder och andra intressenter.
Vi följer lagar och föreskrifter gällande produkter och 
hur verksamheten bedrivs. Vi säkerställer vår framgång 
genom att attrahera och utveckla kompetenta 
medarbetare, arbeta efter ett levande processbaserat 
ledningssystem och ständigt söka möjligheter till 
förbättringar i våra processer.
Vi bedriver en aktiv dialog med intressenter i vår 
omvärld för att ständigt utveckla våra processer och 
öka kundnöjdheten.
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